
                                                                                            
                                                                                            N 50 172

14/06/2016

საქართველოს პარლამენტის არჩევნებთან დაკავშირებით საარჩევნო სუბიექტების 
ამომრჩევლებთან შეხვედრის  უზრუნველყოფისათვის შეხვედრის ადგილების  გამოყოფის 
შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61-ე 
მუხლის , მე-3 პუნქტის „გ“ ქვეპუნქტისა და  საქართველოს საარჩევნო კოდექსის 45–ე მუხლის 
მე-9  პუნქტის შესაბამისად

ვბრძანებ:

1. საარჩევნო სუბიექტების ამომრჩევლებთან შეხვედრის მიზნით  მუნიციპალიტეტის 
საარჩევნო უბნების მიხედვით განისაზთვროს შეხვედრის ადგილები დანართი #1–ს  
შესაბამისად (თან ერთვის)

2. ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერისდღიდან.

ინგა მაღრაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე


